
UCHWAŁA NR XXXVI/203/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017 roku 
poz.1868; zmiana: Dz. U. z 2018 r. poz. 130.) w związku z art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2018 r. poz. 160; zm. poz. 138.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XVII/123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 22 czerwca 
2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  w Rawie 
Mazowieckiej ( t. j. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2014 roku poz. 2815, zmiana: Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2015 roku poz.1295, Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2017 roku poz. 4678; Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2017 roku poz. 5623; Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2018 roku poz. 1349;) 
zmienia się treść załącznika Nr 1  do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej, który po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 755D2938-140D-4327-9A11-2B6182682355. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/203/2018

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                               do Statutu Samodzielnego Publicznego

                                                                               Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                               w Rawie Mazowieckiej

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ

W skład Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej wchodzą:

I.    Administracja:

1) Zarząd:

a) Dyrektor Zakładu,

b) Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa,

c) Naczelna Pielęgniarka,

d) Główny księgowy;

2) Sekretariat;

3) Recepcja;

4) Dział Kadr;

5) Dział Ekonomiczno – Finansowy;

6) Dział Administracyjny;

7) Dział Statystyki i Organizacji Usług Medycznych;

8) Samodzielne stanowiska:

a) Pełnomocnik ds. Systemu Jakości,

b) Samodzielne stanowisko ds. BHP,

c) Samodzielne stanowisko ds. Ochrony p/pożarowej,

d) Samodzielne stanowisko ds. Obronności,

e) Samodzielne stanowisko ds. Obsługi prawnej,

f) Samodzielne stanowisko ds. Zamówień Publicznych,

g) Samodzielne stanowisko ds. Archiwizacji,

h) Pielęgniarka epidemiologiczna,

i) Kapelan;

9) Obsługa:

a) Sekcja sprzątania,

b) Magazyn,

c) Kotłownia,

d) Warsztat,

e) Punkt dystrybucji bielizny;

Id: 755D2938-140D-4327-9A11-2B6182682355. Podpisany Strona 1



10) Chłodnia

II.   Zakład leczniczy- Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, ul. Warszawska14:

1. Szpital

1) Izba przyjęć;

2) Oddział chirurgii ogólnej;

3) Oddział pediatryczny;

4) Oddział chorób wewnętrznych;

5) Oddział położniczo – ginekologiczno – noworodkowy;

6) Oddział gruźlicy i chorób płuc;

7) Blok Operacyjny;

8) Dział anestezjologii;

9) Apteka szpitalna

2. Diagnostyka

1) Laboratorium Analityczne Centralne

2) Bank Krwi;

3) Pracownia tomografii komputerowej,

4) Pracownia RTG,

5) Pracownia USG,

6) Pracownia EKG,

7) Pracownia gastroskopii,

8) Pracownia kolonoskopii,

9) Pracownia bronchoskopii,

10) Pracownia histopatologii,

11) Pracownia spirometrii,

12) Pracownia alergologii;

II.  Zakład leczniczy - Przychodnia Rejonowo – Specjalistyczna w Rawie     

    Mazowieckiej, ul. Niepodległości 8

1. Przychodnia podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)

1) Poradnia podstawowej opieki zdrowotnej;

2) Poradnia pediatryczna;

3) Gabinet pielęgniarki środowiskowej;

4) Gabinet położnej środowiskowej;

5) Punkt szczepień;

6) Gabinet zabiegowy;

7) Zespół transportu sanitarnego;

8) Gabinety medycyny szkolnej (szczegółowy wykaz gabinetów medycyny szkolnej wraz

z adresami znajduje się w regulaminie organizacyjnym SPZOZ w Rawie Mazowieckiej);

9) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna –ul. Warszawska 14.

2. Przychodnia ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS):

Id: 755D2938-140D-4327-9A11-2B6182682355. Podpisany Strona 2



1) Poradnia okulistyczna dla dorosłych- ul. Warszawska 14;

2) Poradnia okulistyczna dla dzieci – ul. Warszawska 14;

3) Poradnia ortopedyczna – ul. Warszawska 14;

4) Poradnia gruźlicy i chorób płuc- ul. Warszawska 14;

5) Poradnia onkologiczna- ul. Warszawska 14;

6) Poradnia odwykowa oraz zapobiegania i zwalczania uzależnień – ul. Warszawska 14;

7) Poradnia medycyny pracy;

8) Pracownia fizjoterapii – ul. Warszawska 14.

3. Diagnostyka:

1) Pracownia EKG.

Id: 755D2938-140D-4327-9A11-2B6182682355. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1638 z późniejszymi zmianami) statut podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot
tworzący. Podmiot tworzący wprowadza również zmiany do statutu.

Id: 755D2938-140D-4327-9A11-2B6182682355. Podpisany Strona 1




